CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoÃcms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

DICAÇÃO N° 349/2023

Sarandi, 24 de novembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja realizada a implantação de forma gradativa de quadros brancos nas
salas de aulas das escolas do município.

INDICAÇÃO N° 024/2023, do edil NICOLAS HUBNER, Vereador
Mirim nesta Casa de Leis.

Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias "Irene Moura".

Plenário Adércio Marques da Silva.

—
IRENI MOURA FARIAS "IRENE MOURA"

Vereadora-Autora
ver.irenemouragems.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 349/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA

SESSÃ

ENCA

VISTO

E APRESENTAÇÃO 24/11/2023

ORDINÁRIA DO 8/11/2023

INHA O AT ' = ES DO 1FÍCIONO
17 2023 E 2 23

RESID T